
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по математике

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7,8).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по математике.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. II. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № З У ^ 2019 года 2  3  / О

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл - 100

JY®
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Голобоков Сергей Максимович 4 91 91 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Лаптев Игорь Сергеевич 4 85 85 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Хуснуллина Камила Ильсуровна 4 84 84 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Миссирова Карина Артемовна 4 80 80 победитель МАОУ "СОШ №1"
5 Петрова Елена Александровна 4 80 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
6 Попов Савелий Владимирович 4 75 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Большаков Григорий Анатольевич 4 68 68 призер МАОУ "СОШ №1"
8 Харитонова Арина Федоровна 4 66 66 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
9 Григорян Аркадий Арсенович 4 65 65 победитель МАОУ ОСШ № 3
10 Сумкин Кирилл Иванович 4 64 64 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Бондаренко Роман Владиславович 4 61 61 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Бухарова Карина Маратовна 4 60 60 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
13 Кардапольцев Никита Алексеевич 4 60 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Напарьина Виктория Викторовна 4 60 60 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
15 Нургаянов Тимур Захитович 4 60 60 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
16 Полюхович Александр Алексеевич 4 60 60 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
17 Фасачова Камила Ильшатовна 4 60 60 призер МАОУ "СОШ №1"
18 Чулюкин Владимир Алексеевич 4 60 60 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Глазунов Александр Сергеевич 4 55 55 участник МАОУ "СОШ №1"
20 Губанов Алексей Андреевич 4 55 55 победитель МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
21 Измайлова Лилия Ринатовна 4 55 55 призер МАОУ ОСШ № 3
22 Макарцева Елизавета Романовна 4 55 55 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Хузина Алина Руслановна 4 55 55 победитель МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
24 Емельянова Александра Дмитриевна 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Константинова Анастасия Сергеевна 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Кулишова Анна Викторовна 4 52 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

27 Елкина Илона Андреевна 4 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
28 Подгорная Дарина Андреевна 4 50 50 призер МАОУ ОСШ № 3
29 Человечкова Екатерина Артуровна 4 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11



30 Чиндяйкина Мария Владимировна 4 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
31 Юмакулов Артём Олегович 4 50 50 призер МАОУ ОСШ № 3
32 Вартанова Евгения Власовна 4 48 48 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
33 Цитцер Валерия Витальевна 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Шеховцова Арина Тарасовна 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Вызов Роман Иванович 4 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Айтауров Марсель Эдуардович 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
37 Бусыгин Богдан Сергеевич 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
38 Горин Олег Дмитриевич 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
39 Жукова Дарья Александровна 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
40 Корой Аксинья Евгеньевна 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
41 Лисенкова Александра Денисовна 4 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Тищенко Арина Витальевна 4 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
43 Хатыпова Виктория Руслановна 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
44 Хисматуллина Альбина Альгисовна 4 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Коханский Максим Андреевич 4 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Шахназаров Лев Комитасович 4 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
47 Астафьева Виктория Ильинична 4 40 40 участник МАОУ "СОШ №1"
48 Биданец Анастасия Руслановна 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
49 Зинковский Павел Евгеньевич 4 40 40 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Идиятова Алиса Алмазовна 4 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Рахматуллин Нурислам Тимурович 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
52 Рогалев Станислав Сергеевич 4 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
53 Хайбуллина Лейла Эмилевна 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
54 Чапанян Хечо Арманович 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
55 Чувашов Данил Андреевич 4 40 40 участник МАОУ "СОШ №1"
56 Якушев Евгений Алексеевич 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
57 Ялалов Амин Алданович 4 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
58 Амаева Эвелина Валерьевна 4 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
59 Солихов Сипехр Фирузович 4 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Шевцов Илья Иванович 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Гречищенко Яна Андреевна 4 36 36 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Аненко Варвара Александровна 4 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Анисимов Виталий Александрович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Атясова Ульяна Алексеевна 4 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Берёза Архип Олегович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
66 Бажов Артем Андреевич 4 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
67 Васильева Ева Алексеевна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
68 Запускалов Роман Валерьевич 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
69 Козаревский Кирилл Петрович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
70 Милюков Всеволод Артемович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
71 Мирбабаев Акрам Музаффарович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
72 Миронова Елизавета Александровна 4 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
73 Митрофанова Арина Анатольевна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



74 Назарова Александра Максимовна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
75 Николаева Алина Сергеевна 4 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
76 Петренко Глеб Романович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
77 Порубов Николай Константинович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
78 Рудик Александр Андреевич 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
79 Урванцева Бажена Евгеньевна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
80 Филиппова Софья Дмитриевна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
81 Шиленков Ярослав Леонидович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
82 Долгий Екатерина Вячеславовна 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
83 Воронин Владимир Александрович 4 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
84 Керселян Сергей Артёмович 4 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
85 Балабан Илья Владимирович 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
86 Валитов Радмир Марсович 4 30 30 участник МАОУ "СОШ №1"
87 Веркеева Екатерина Михайловна 4 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
88 Гизатуллина Мария Александровна 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
89 Емельянов Даниил Евгеньевич 4 30 30 участник МАОУ "СОШ №1"
90 Закиров Ильхан Ильнурович 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
91 Клевакина Екатерина Андреевна 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
92 Ковалькова Мария Александровна 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ№ 11
93 Личко Злата Евгеньевна 4 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
94 Лунегова Дарья Максимовна 4 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3
95 Муминова Ева Джамшедовна 4 30 30 участник МАОУ "СОШ №1"
96 Торохов Павел Антонович 4 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань"СОП1 № 6" им. А. И. Гордиенко
97 Тоялиев Урмат Айтмурзаевич 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
98 Трошков Матвей Владимирович 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
99 Трыкин Иван Александрович 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
100 Фалалеева Валерия Викторовна 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
101 Хафизов Марат Салаватович 4 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
102 Клименко Мирослав Игоревич 4 28 28 учасгник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
103 Никитин Дмитрий Сергеевич 4 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
104 Пономарёва Мария Александровна 4 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
105 Кулишева Анна Викторовна 4 27 27 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
106 Альтапова Алена Аликовна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
107 Бацановский Давид Константинович 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
108 Гариева Кира Александровна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
109 Горяева Арина Мингийановна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
110 Калина Юлия Евгеньевна 4 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
111 Калинина Мария Владимировна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
112 Левитский Максим Степанович 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
113 Манжелевский Виктор Сергеевич 4 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
114 Мельников Иван Антонович 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
115 Мусаев Рашид Абдулвагабович 4 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
116 Патрушев Владимир Иванович 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
117 Пензин Максим Павлович 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
118 Савченко Андрей Николаевич 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11



119 Смолина Анжелика Анатольевна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
120 Том илов Иван Дмитриевич 4 25 25 участник МАОУ ОСШ № 3
121 Цуцков Руслан Кельдыбекович 4 24 24 участник МАОУ "СОШ №1”
122 Тарашкевич Дарья Андреевна 4 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
123 Самойлов Никита Алексеевич 4 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
124 Абдукаюмов Сардор Ильёсович 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
125 Андреева Валерия Андреевна 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
126 Бикташев Руслан Ильгизович 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
127 Вахитова Эльза Наильевна 4 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
128 Власов Кирилл Алексеевич 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
129 Дряхлова Софья Александровна 4 20 20 участник МАОУ ОСШ № 3
130 Зорина Злата Ярославовна 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
131 Иванов Тимофей Витальевич 4 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
132 Мусаев Захид Илькин оглы 4 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"
133 Смирнова Ксения Александровна 4 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"
134 Смирных Марк Александрович 4 20 20 участник МАОУ МО г. Пягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
135 Уткаев Марк Дмитриевич 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
136 Ушакова Анна Алексеевна 4 20 20 участник МАОУ ОСШ № 3
137 Филатова Вера Александровна 4 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
138 Хасанова Асила Одиловна 4 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"
139 Черепанова Дарья Павловна 4 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
140 Ярем чу к 4 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
141 Драган Роман Кириллович 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
142 Соколенко Владимир Олегович 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
143 Зайнуллин Никита Анасович 4 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
144 11авлова Надежда Сергеевна 4 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
145 Рябиченко Макар Александрович 4 17 17 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
146 Абдулгалимова Виолетта Ринатовна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
147 Андросова Дарья Александровна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
148 Баранова Кристина Ивановна 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
149 Буркове кая Екатерина Михайловна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
150 Васина Валерия Сергеевна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
151 Гладкова Полина Сергеевна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
152 Каримов Артём Даниерович 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
153 Крыжановская Алиса Константиновна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
154 Мирошникова Дарья Дмитриевна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
155 Подшибякина Виктория Сергеевна 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
156 Созонов Данил Михайлович 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
157 Тычина Евгения Сергеевна 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
158 Тюрина Дарья Владиславовна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
159 Фазлиев Артём Денисович 4 15 15 участник МАОУ ОСШ № 3
160 Хайбуллина Карина Денисовна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
161 Хасанова Аделина Фану ровна 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
162 Хафизова Диана Дмитриевна 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
163 Шестакова Анна Сергеевна 4 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



164 Шехавцов Максим Аликович 4 15 15 участник МАОУ ОСШ № 3
165 Булатов Даниил Алексеевич 4 14 14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
166 Аглиуллин Дамир Альфредович 4 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
167 Ахмадиева Софья Вадимовна 4 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
168 Петрова Вероника Валентиновна 4 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
169 Анисимова Маргарита Викторовна 4 10 10 участник МАОУ "СОШ №1"
170 Ахмадьзянов Тимур Марсович 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
171 Белоусов Матвей Вадимович 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
172 Беляков Степан Викторович 4 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
173 Бондарь Екатерина Васильевна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
174 Велиев Ратмир Бахтияр оглы 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
175 Вердиева Матанат Мирза кызы 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
176 Видецких Алексей Васильевич 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
177 Гришенко Кирилл Олегович 4 10 10 участник МАОУ "СОШ №1"
178 Загретдинова Лиана Ильнуровна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
179 Иващенко Александра Андреевна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
180 Караханян Арсений Самвелович 4 10 10 участник МАОУ "СОШ№1"
181 Козлов Артем Павлович 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
182 Куликов Денис Михайлович 4 10 10 участник МАОУ ОСШ № 3
183 Новикова Кира Владимировна 4 10 10 участник МАОУ ОСШ № 3
184 Осинцева Анастасия Сергеевна 4 10 10 участник МАОУ "СОШ №1"
185 Прошкин Матвей Алексеевич 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
186 Сезенина Эвелина Тимуровна 4 10 10 участник МАОУ ОСШ № з
187 Семкова Анастасия Максимовна 4 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
188 Соловьева Екатерина Евгеньевна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
189 Тимофеев Дмитрий Валерьевич 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
190 Третьякова Александра Сергеевна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
191 Хасанов Артем Эдуардович 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
192 Чикнайкина Юлия Александровна 4 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
193 Шалапаева Дарья Андреевна 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
194 Заманова Полина Каинбеговна 4 8 8 участник МАОУ "СОШ №1"
195 Зинькова Варвара Дмитриевна 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
196 Каримов Арион Азизович 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
197 Коковина Анастасия Николаевна 4 5 5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
198 Кононова Валентина Андреевна 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
199 Магомедов Джамал Рашидович 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
200 Нестеров Алексей Сергеевич 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
201 Полонко Анастасия Викторовна 4 5 5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
202 Романова Есения Максимовна 4 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
203 Соколов Ксения 4 5 5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
204 Фахаргалин Данил Евгеньевич 4 5 5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
205 Михайлов Дамир Александрович 4 3 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
206 Абдатиев Руслан Жалалиддинович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
207 Ануфриев Игорь Евгеньевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
208 Воробьев Евгений Владимирович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11



209 Герасимова Ксения Валентиновна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
210 Гилязов Рамиль Русланович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
211 I "ольдверг Анастасия Филипповна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
212 Гришечко Владислав Сергеевич 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
213 Даниелян Арсений Сергеевич 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
214 Ефимовских Анастасия Ильинична 4 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
215 Ефремов Данила Евгеньевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
216 Жукова Яна Алексеевна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
217 Захарченко Денмьян Ильич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
218 Иванов Артем Витальевич 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
219 Ильичев Ислам Вильданович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
220 Каимов Хамзат Мансурович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
221 Конева Юлия Владимировна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
222 Коноватов Игорь Витальевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
223 Кравцов Павел Сергеевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
224 Кудрявцева Лада Евгеньевна 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14
225 Кулагин Даниил Владимирович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
226 Легостаев Егор Дмитриевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
227 Магафурова Дана Ринатовна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
22S Мазиашвилли Светлана Сергеевна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
229 Мачамадиев Диёрбек Боходирович 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
230 Мухаметуллина Екатерина Артемовна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
231 Низамов Динислам Наилевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
232 Осмонов Антон Сергеевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
233 Ощепков Вениамин Андреевич 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
234 Петрушова Милена Ильясовна 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
235 Порохина Зарина Сергеевна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
236 Рохно Иван Игоревич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
237 Сафиуллин Герман Ильмирович 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
238 Сецко Роман Артемович 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
239 Ситдикова Арина Алмазовна 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
240 Супатаева Айсезим Нуркыясовна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
241 Тихонова Ксения Николаевна 4 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
242 Топчуоаева Назбийка Сулунтбековна 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
243 Чернов Константин Александрович 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
244 Шпринер Никита Андреевич 4 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
245 Язев Александр Сергеевич 4 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Приложение 2 к приказу КОиН № ^ 2019 года ^  / О -

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл - 35

№
п/п

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент 
вы полпенни

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Шафир Даниил Евгеньевич 5 35 100 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Рамазанов Роберт Рашидович 5 л 94 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Пстайчук Артем Валерьевич 5 29 82 Победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Аизов СамирСейфеддиноглы 5 28 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Сдиридов Виктор Павлович 5 27 77 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Левашов Арсений Дмитриевич 5 23 68 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Гребенщикова Елена Вячеславовна 5 22 62 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Загаров Лев Эдуардович 5 22 62 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Мзссан Ева Евгеньевна 5 22 62 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 ГГ за нова Любовь Ивановна 5 22 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Ананьев Богдан Валерьевич 5 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 ГГляева Анастасия Алексеевна 5 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Кшжекулова Мадина Мырзабековна 5 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Кшьева Валерия Андреевна 5 21 60 призер МАОУ "СОШ №1"
15 Югина Варвара Михайловна 5 21 60 призер МАОУ ОСШ № 3
16 М,ляр Станислава Игоревна 5 21 60 призер МАОУ ОСШ № 3
17 О илько Надежда Юрьевна 5 21 60 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № н
18 Сзгдикова Диана Руслановна 5 21 60 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Хшилов Федор Алексеевич 5 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Хемидуллина Милана Джалиловна 5 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Коркина Ульяна Геннадьевна 5 20 57 призер МАОУ "СОШ №1"
22 Мнхайлец Екатерина Алексеевна 5 20 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Втков Александр Дмитриевич 5 19 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Еибекова Алена Андреевна 5 19 54 участник МАОУ "СОШ №1"
25 Елбекова Анна Андреевна 5 19 54 участник МАОУ "СОШ №1"
26 Кжвко Рамина Ивановна 5 19 54 участник МАОУ "СОШ №1"
27 Еремина Полина Станиславовна 5 18 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Мэгилевец Мария Витальевна 5 18 51 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Ххдиева Полина Ильдаровна 5 18 51 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Атанов Иван Дмитриевич 5 17 49 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



3 Глухова Ульяна Александровна 5 17 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
з: Нестеренко Марина Александровна 5 17 49 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3. Низомов Дамир Искандарович 5 17 49 участник МАОУ "СОШ ДМ"
3‘ Вечный Лев Александрович 5 16 46 участник МАОУ "СОШ Да Г
3: Дадавов Алханмат Аблдулбасирович 5 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3» Елизаров Захар Романович 5 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3' Коновалов Владимир Алексеевич 5 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3! Павленко Станислава Юрьевна 5 16 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3< Гимерханова Виктория Руслановна 5 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4( Тимошина Анастасия Романовна 5 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Черевичный Андрей Викторович 5 16 46 участник МАОУ "СОШ №1"
4. Штепин Семён Андреевич 5 16 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Да 6" им. А. И. Гордиенко
4. Абалакова Виктория Игоревна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
4- АллаяроваРаянаТемирсултановна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
4: Ахмедов Муслим Арсенович 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4< Баёва Александра Павловна 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4' Белова Виолетта Сергеевна 5 15 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Да 6" им. А. И. Гордиенко
4! Гарипов Тимур Рашидович 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 V Гусева Кира Дмитриевна 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5* Мадатова Алина Денисовна 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Нафикова Анна Олеговна 5 15 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 : Никитина Дарья Артемовна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ Да з
5 Новаковская Софья Витальевна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ Да 3
5; Плюснин Максим Сергеевич 5 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5: Резниченко Снежана Александровна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ Да 3
5* Чащина Виктория Владимировна 5 15 43 участник МАОУ ОСШ Да 3
5 ’ Алабушева Ксения Сергеевна 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Багаутдинова Эвелина Алмазовна 5 14 40 участник МАОУ ОСШ Да 3
5> Барова София Сергеевна 5 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6) Бекиров Тимур Рустемович 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Будяков Андрей Евгеньевич 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
6: Воробьёв Виктор Максимович 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6] Ворошилова Екатерина Артемовна 5 14 40 участник МАОУ "СОШ № 1"
6i Гайбадуллина Карина Рафитовна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Да 6" им. А. И. Гордиенко
6i Горошников Кирилл Максимович 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Да 14
6) Губанов Дмитрий Андреевич 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
6 ’ Задорожний Святослав Дмитриевич 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Да 14
6! Иванов Иван Сергеевич 5 14 40 участник МАОУ ОСШ До 3
6> Иванова Марина Алексеевна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Да 14
7) Имамутдинова Рузана Азаматовна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Да 14
71 Кабала Вилен Назарович 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Да 14
71 Коновалов Артём Дмитриевич 5 14 40 участник МАОУ ОСШ Да 3
75 Корсун Алексей Александрович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ Да 3
71 Мирзоева Амина Магомедшерифовна 5 14 40 участник МАОУ ОСШ Да 3
7) Пивоварова Александра Сергеевна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Да 6" им. А. И. Гордиенко



76 Пиманова Анжела Михайловна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
77 Прошин Владимир Артемович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
78 Радченко Татьяна Викторовна 5 14 40 участник МАОУ "СОШ №1"
79 Самтрханов Амир Г'аджибатасвич 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
80 Сердюков Алексей Русланович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № з
81 Соснин Семен Константинович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Степанкина Виктория Васильевна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
83 Тищенко Василиса Романовна 5 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
84 Третьяков Артём Владиленович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
85 Шайхелисламов Марсель Зинфирович 5 14 40 участник МАОУ "СОШ №1"
86 Шумилов Михаил Алексеевич 5 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
87 Щепилов Лев Леканович 5 14 40 участник МАОУ ОСШ№3
88 Юмина Анастасия Денисовна 5 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
89 Калашников Вячеслав Евгеньевич 5 13 37 участник МАОУ "СОШ №1"
90 Каменева Виктория Дмитриевна 5 13 37 участник МАОУ ОСШ № з
91 Карпач Кирилл Сергеевич 5 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
92 Красновенецевская Виктория Андреевна 5 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
93 Стародубцев Максим Александрович 5 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
94 Стафеев Тимофей Дмитриевич 5 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
95 Холявинский Илья Константинович 5 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
96 Бажутин Альберт Геннадьевич 5 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
97 Балобанов Иван Иванович 5 12 34 участник МАОУ "СОШ №1"
98 Белоусов Кирилл Иванович 5 12 34 участник МАОУ "СОШ № 1"
99 Ефремова Алиса Алексеевна 5 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
100 Пудовкина Алиса Сергеевна 5 12 34 участник МАОУ ОСШ № 3
101 Угрюмов Андрей Алексеевич 5 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
102 Абдатиева Камила Одилжоновна 5 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
103 Резниченко Кирилл Николаевич 5 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3
104 Хусаинов Тимофей Юрьевич 5 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3
105 Шерстобитов Никита Игоревич 5 11 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
106 Аканаева Алиса Юрьевна 5 10 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
107 Гараева Зейнаб Камиль кызы 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
108 Ларионова Марина Александровна 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
109 Лукин Иван Юрьевич 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
ПО Мутина Ольга Андреевна 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "С0111 №2"
111 Ташмухамедов Максим Евгеньевич 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
112 Чсльтемов Павел Владимирович 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
113 Шахтин Максим Сергеевич 5 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
114 Ибрагимов Владислав Денисович 5 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
115 Колобова Мария Сергеевна 5 9 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
116 Смородина Дарья Евгеньевна 5 9 26 участник МАОУ ОСШ№ 3
117 Фирсов Никита Васильевич 5 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань’Тимназия"
118 Агинбаева Аделина Жанатовна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
119 Адамов Юрий Кириллович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
120 Александрова Мария Павловна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



121 Алескерова Аида Вугаровна 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
122 Бабич Александр Вячеславович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
123 Белоусова Анастасия Владимировна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
124 Белянская Виктория Антоновна 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
125 Билык Амина Олеговна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
126 Бовенко Виталий Вадимоаич 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
127 Боталова Арина Александровна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
128 Брусникова Полина Степановна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
129 Булан кин Лев Игоревич 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
130 Г аниев Эмиль Эльмирович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
131 Давлетшин Тимур Вадимович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
132 ДжумаевАмирханЗокиржонович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
133 Егоров Александр Евгеньевич 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
134 Жепинич Добрила Душанович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
135 Жуков Александр Степанович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
136 Ибадова Лейла Рам кызы 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
137 Калинин Виталина Витальевна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
138 Канашов Матвей Александрович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
139 Кондра Тихон Андреевич 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
140 Королева Арина Евгеньевна 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
141 Корольчук Полина Михайловна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
142 Куковеров Сергей Алоександрович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
143 Куроптев Кирилл Игоревич 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
144 Лопарева Елена Денисовна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
145 Маврин Никита Дмитриевич 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Макарова Мария Игоревна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
147 Малюгин Михаил Павлович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
148 Маслова Виктория Дмитриевна 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
149 Махлякова Ирина Сергеевна 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
150 Мехиев Мурад Фамиль оглы 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
151 Мехряков Артём Сергеевич 5 8 23 участник МАОУ ОСШ№ 3
152 Московских Дмитрий Семенович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
153 Мочалов Егор Александрович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
154 Парпиева Асема Нурлановна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
155 Пастухов Даниил Алексеевич 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
156 Петерс Вероника Юрьевна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
157 Петрухнова Анна Евгеньевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
158 Пластеев Денис Михайлович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
159 Подгорный Федор Петрович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
160 Пронин Георгий Валерьевич 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
161 Раджабова Санифа Фарходовна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
162 Решетникова Карина Сергеевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
163 Русина Екатерина Сергеевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
164 Саламатова Виктория Станиславовна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
165 Симонов Захар Александрович 5 8 23 участник МАОУ ОСШ№ 3



166 Соболь Михаил Алексеевич 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
167 Собянина Владлена Николаевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
168 Сулайманова Дарина Адилбековна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
169 Сычев Александр Сергеевич 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
170 Терентьев Егор Романович 5 8 23 участник МАОУ "СОШ №1”
171 Уразов Максим Алексеевич 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
172 Хребтова Анастасия Ильинична 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
173 Царенков Георгий Александрович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
174 Чуприна Софья Витальевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
175 Н1аймардановАрамис Альбертович 5 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
176 Шамбазов Данияр Фенисович 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
177 Шангареев Артем Русланович 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
178 Шаяхметова Карина Шамилевна 5 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
179 Шишкова Дна Дмитриевна 5 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
180 Аламов Абдуллох Улугбекович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
181 Анисимов Добрыня Олегович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
182 Ахметов Руслан Рамильевич 5 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
183 Виноградов Андрей Иванович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
184 Волкова Виктория Станиславовна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
185 Газизов Данила Ирекович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
186 Гужва Ксения Александровна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
187 Денисов Денис Денисович 5 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
188 Дорошенко Ангелина Алексеевна 5 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
189 Егорочкина Ангелина Сергеевна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
190 Житарь Елена Ивановна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
191 Зарожный Валерий Константинович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
192 Иванюк Диана Павловна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
193 Казначеев Иван Михайлович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
194 Карабет Георгий Артемович 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
195 Карадимитров Иван Геннадьевич 5 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
196 Киряков Артём Олегович 5 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
197 Кумирова Маргарита Сергеевна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
198 Лаптева София Денисовна 5 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
199 Майкова Александра Александровна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
200 Муминов Давлад Джамшедович 5 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
201 Насырова Карина Руслановна 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
202 Никитина Динара Сергеевна 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
203 Панкратов Александр Александрович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
204 Потиенко Таисия Ивановна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
205 Сыропятов Иван Андреевич 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
206 Х у ж и н э  Эвелина Хиннуровна 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
207 Чернышев Никита Денисович 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
208 ШакироваАделинаДамировна 5 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
209 Шамина Александра Евгеньевна 5 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
210 Аносова Анна Вячеславовна 5 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3



211 Керимов Алим Алексеевич 5 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
212 Подушина Полина Сергеевна 5 6 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
213 Федорук Любовь Игоревна 5 6 17 участник МАОУ "СОШ №1"
214 Иметкулов Мирлан Дамирович 5 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
215 Никулина Анна Алексеевна 5 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
216 Демохин Евгений Сергеевич 5 3 9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
217 Буслаева Надежда Вениаминовна 5 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
218 Кондратенко Яна Александровна 5 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
219 Крапивин Лев Александрович 5 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
220 Ладина Софья Андреевна 5 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
221 Синцов Андрей Леонидович 5 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
222 Жмурко Устинья Семеновна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
223 Жуков Иван Антонович 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
224 Заитова Регина Рифнуровна 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
225 Каюкова Екатерина Игоревна 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
226 Кинзябулатов Ильяс Марсельевич 5 1 д участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
227 Макаров Иван Викторович 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
228 Макухина Елизавета Максимовна 5 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
229 Матюкова Ева Максимовна 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
230 МачамадиевОзодбекДадакузиевич 5 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
231 Мингалева Арина Радмировна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
232 Петрулин Федор Антонович 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
233 Поддубный Матвей Сергеевич 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
234 Потеряева Дарья Сергеевна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
235 Суббота Виктория Сергеевна 5 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
236 Тимашева Дарья Витальевна 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
237 Устинов Данила Александрович 5 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
238 Хабибуллин Ярослав Олегович 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
239 Хисамов Кирилл Вадимович 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
240 Шамбетова Асема Азаматовна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
241 Шататова Екатерина Николаевна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
242 Шипицына Вероника Викторовна 5 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
243 Шодиева Назима Улугбековна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
244 Штефан София Александровна 5 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
245 Ахунбабаев Шачриёр Бахтияржонович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
246 Беланов Герман Александрович 5 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
247 Бондаренко Максим Антонович 5 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
248 Вазирова Зарина Мирзоалиена 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
249 Данилова Анастасия Андреевна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
250 Зима Екатерина Александровна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
251 Змеев Иван Сергеевич 5 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
252 Иванов Егор Юрьевич 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
253 Куренкова Арина Андреевна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
254 Левченко Денис Максимович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
255 Леонов Вадим Дмитриевич 5 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



256 Мамедова Зехра Азер кызы 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
257 Панфилов Савелий Владиславович 5 0 0 участник МАО У ОСШ № 3
258 Раджабова Зейнаб Анаровна 5 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
259 Смирнов Никита Рамильевич 5 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
260 Хафизов Артур Билатович 5 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
261 Юлдашатиев Азизбек Жумавоевич 5 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 3 к приказу КОиН № Ж 2019 года / г ? .

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл -35

,\ь
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной оргашпации

1 Рахимова Екатерина Альбертовна 6 28 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Васильева Валерия Игоревна 6 24 69 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Кириллов Егор Алексеевич 6 24 69 победитель МАОУ "СОШ №1"
4 Калистратова Ольга Дмитриевна 6 23 66 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Хлебова Анастасия Павловна 6 23 66 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Бурлакова Ульяна Ивановна 6 22 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Кузнецова Елизавета Витальевна 6 22 63 призер МАОУ "СОШ №1"
8 Ткаченко Александр Васильевич 6 22 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Исламова Лиза Ришатовна 6 21 60 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Кожевникова Полина Викторовна 6 21 60 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
11 Мингазова Лада Дмитриевна 6 21 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Иванова Тамила Алексеевна 6 20 57 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Прошкин Даниил Алексеевич 6 20 57 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Сорокин Егор Романович 6 20 57 призер МАОУ "СОШ №1"
15 Фетисова Арина Николаевна 6 20 57 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Михайлов Арсений Михайлович 6 19 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Трушик Даниил Кириллович 6 19 54 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Макаров Антон Сергеевич 6 18 51 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Морозов Иван Игоревич 6 18 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Эккерман Анна Юрьевна 6 18 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Таланова Анна Евгеньевна 6 17 49 участник МАОУ ОСШ № 3
>2 Хайруллина Эвелина Ирековна 6 17 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Абдатов Никита Андреевич 6 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Вьюхин Ярослав Максимович 6 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Голик Артем Андреевич 6 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
26 Нигматуллин Руслан Ильфакович 6 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Столбов Егор Андреевич 6 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Казыргильдина Алина Камолиддиновна 6 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Кремцев Кирилл Васильевич 6 15 43 участник МАОУ ОСШ № з
30 Артюхов Ярослав Алексеевич 6 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Богданов Руслан Маратович 6 14 40 участник МАОУ "СОШ №1"



32 Волков Роман Расулович 6 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань ’’Гимназия"
33 Зульхиджина Екатерина Шамилевна 6 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Имамерзаев Магомед Абдурахманович 6 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Манухина Валерия Викторовна 6 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Подтынный Никита Максимович 6 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Сидоров Дмитрий Максимович 6 14 40 участник МАОУ ОСШ № з
38 Солихов Курбанали Фирузович 6 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
39 Филиппенко Николай Евгеньвич 6 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Шарипов Кахрамон Разыкбердиевич 6 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Янышев Сергей Сергеевич 6 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
42 Василенко Анна Юрьевна 6 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Ибадов Руслан Рамилович 6 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
44 Ладягина Анна Николаевна 6 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
45 Найчук Вероника Витальевна 6 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Ну рма го м едова Д ар и н аР ам аза нов н а 6 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
47 АбдукаюмоваСевинчИльёсовна 6 12 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
48 Воронцов Матвей Михайлович 6 12 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
49 Галимов Ильяс Ирекович 6 12 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
50 Головкина Анна Владимировна 6 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Дорошина Алена Александровна 6 12 34 участник МАОУ "СОШ№1"
52 Дупленко Сергей Юрьевич 6 12 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
53 Ежова Ольга Михайловна 6 12 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Кадырбаева Анастасия Николаевна 6 12 34 участник МАОУ "СОШ№1"
55 Кузина Софья Алексеевна 6 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Петров Константин Алексеевич 6 12 34 участник МАОУ "СОШ .Ye 1”
57 Степанович Александр Сергеевич 6 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
58 Таушанков Михаил Александрович 6 12 34 участник МАОУ "СОШ №1"
59 Первушин Иван Владмирович 6 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Поязов Марат Хеншибекович 6 11 31 участник МАОУ "СОШ№1"
61 Хакимов Руфат Фархатович 6 11 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Ваганова Дарья Олеговна 6 10 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 ГараеваТаджираКамилькызы 6 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Головко Василий Сергеевич 6 10 29 участник МАОУ "СОШ №1"
65 Кардашев Константин Русланович 6 10 29 участник МАОУ "СОШ №1"
66 Никитенко Алиса Демьяновна 6 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
67 Шабалина Софья Степановна 6 10 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Шалагинова Вера Евгеньевна 6 10 29 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Андреева Полина Александровна 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
70 Дегу Артем Михайлович 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
71 Мартынова Анна Андреевна 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
72 Мотузова Елизавета Евгеньевна 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
73 Одуев Денис Дмитриевич 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
74 Телеев Тимур Муратович 6 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
75 Заболотских Артем Наилевич 6 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3



76 Кокоулин Кирилл Вячеславович 6 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
77 Мирзоев РухуллоНуруллоевич 6 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
78 Петров Виктор Иванович 6 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
79 Совкова Ксения Александровна 6 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
80 Соколов Илья Евгеньевич 6 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
81 Тарасов Денис Васильевич 6 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Холодняк Никита Викторович 6 8 23 участник МАОУ "СОШ №1"
83 Шгрикер Ирина Андреевна 6 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
84 Яковлев Михаил Александрович 6 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
85 Ахметзянов Артем Русланович 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
86 Бадер Данил Евгеньевич 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
87 Бондаренко Леонид Михайлович 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
88 Бу нина Анна Александровна 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
89 Городкова Ксения Михайловна 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
90 Грецкий Владислав Сергеевич 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
91 Есаулкова Никита Дмитриевич 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
92 Карнаух Егор Степанович 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
93 Кинзягулова Лина Маратовна 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
94 Кречуняк Степан Юрьевич 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
95 Курбаналиев Шамиль Вячеславович 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Курилкин Илья Александрович 6 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
97 Курканина Екатерина Евгеньевна 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
98 Мандреску Матвей Демьянович 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
99 Небесарова Диана Альбертовна 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
100 Рогина Анастасия Александровна 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
101 Савельев Владимир Степанович 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
102 Самсонова Диана Евгеньевна 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
103 Симонов Егор Олегович 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
104 Тру нин Алексей Сергеевич 6 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
105 Тутубалин Роман Алексеевич 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
106 Тычина Роберт Рубенович 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
107 Филиппов Степан Романович 6 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
108 Черепенин Вячеслав Николаевич 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
109 Яблуковский Сергей Иванович 6 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
ПО Виткалова София Дмитриевна 6 6 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 1 Гольцман Илья Дмитриевич 6 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
112 Рачков Сергей Дмитриевич 6 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
113 Тимофеев Владимир Александрович 6 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
114 Чикурова Ирина Владимировна 6 6 17 участник МАОУ ОСШ № з
115 ШариповаШахзодаБахтиёржоновна 6 6 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
116 Шатманалиев Дамир Замирбекович 6 6 17 участник МАОУ "СОШ ХМ"
117 Шауэрман София Алексеевна 6 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
118 Ахунбабаев Шохрух Шухратович 6 5 14 участник МАОУ "СОШ № 1"
119 Гайнетдинов Тимур Ниязович 6 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
120 Добрынин Михаил Владимирович 6 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



121 Зражевская Кристина Васильевна 6 5 14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
122 Лебедев Арсений Викторович 6 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
123 Муртузалиев Артур Адилевич 6 5 14 участник МАОУ "СОШ №1"
124 Смокова Екатерина Валентиновна 6 5 14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
125 СуяргуловаАделина Робертовна 6 5 14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
126 Горовая Алёна Сергеевна 6 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
127 Казыев Тимур Андреевич 6 4 11 участник МАОУ "СОШ №1"
128 Ковтун Полина Игоревна 6 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
129 Комышанский Николай Русланович 6 4 11 участник МАОУ "СОШ №1”
130 Кохаров Тимур Бахрамбекович 6 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
131 Пестерева Дарья Владимировна 6 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
132 Худяшова Ксения Дмитриевна 6 4 11 участник МАОУ "СОШ №1"
133 Анваров Александр Рустамович 6 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Л» 6" им. А. И. Гордиенко
134 Бажина Анастасия Сергеевна 6 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
135 Захарова Елизавета Александровна 6 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
136 Клостер Яна Юрьевна 6 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
137 Никифоров Денис Евгеньевич 6 3 9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
138 Пенькова Дарья Александровна 6 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
139 Петров Илья Олег ович 6 3 9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
140 Шангареева Карина Артурович 6 3 9 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
141 Бизина Карина Андреевна 6 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"
142 Вяткин Никита Алексеевич 6 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
143 Лебедев Кирилл Михайлович 6 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
144 Михайлова Дарья Вячеславовна 6 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
145 Облётов Всеволод Сергеевич 6 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Овчинников Вадим Сергеевич 6 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"
147 Степкин Максим Евгеньевич 6 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
148 Тагирова Лейла Казбековна 6 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
149 Устарханов Артлр Русланович 6 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
150 Шакиров Рустам Ринатович 6 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
151 Шарапова Анастасия Игоревна 6 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
152 Юдов Александр Евгеньевич 6 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
153 Берёза Степан Александрович 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
154 Глотов Николай Юрьевич 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
155 ДавлятоваЛинараРенадовна 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
156 Жолдашева Феруза Марсовна 6 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"
157 Зайнуллина Анжелика Флоритовна 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
158 Идрисов Исмаил Исламиевич 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
159 Калугина Виктория Викторовна 6 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
160 Коновалов Виктор Юрьевич 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
161 Коньшин Дмитрий Игоревич 6 1 3 участник МАОУ "СО Ш № Г
162 Критинин Тимофей Александрович 6 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"
163 Минатуллаев Амир Русланович 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
164 Пелесов Матвей Леонидович 6 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
165 Сильницкий Евгений Владимирович 6 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



166 Алферов Максим Александрович 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
167 Баландина Анна Александровна 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
168 Березенцев Кирилл Игоревич 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
169 Борисенко Алиса Игоревна 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
170 Вороной Николай Сергеевич 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № и
171 Газизьянов Марсель Икромович 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
172 Григорьев Кирилл Сергеевич 6 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
173 Еремеев Михаил Евгеньевич 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
174 Замалова Анна Ивановна 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
175 Зиннатуллин Максим Павлович 6 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
176 Карадимитров Даниил Геннадьевич 6 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
177 Кагренко Анжела Сергеевна 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
178 Когтылов ГлебАлександрович 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
179 Котляров Данил Денисович 6 0 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
180 Лузин Захар Константинович 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
181 Максимцева Елизавета Сергеевна 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
182 Мамадалиев Фаррух Акрамжонович 6 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
183 Мельчаков Виталий Алексеевич 6 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
184 Пичморга Виктория Сергеевна 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
185 Пономарев Кирилл Иванович 6 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ К»2"
186 Садыков Тимур Ильмирович 6 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
187 Шеремет Максим Сергеевич 6 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 4 к приказу КОиН № 2019 года ■ /О  •

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл -35

JN*
п/л

Фамилии,ими, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Вараксина Кира Петровна 7 35 100 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Дмитриев Максим Владимирович 7 35 100 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Зызда Николай Андреевич 7 35 100 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Каматдин Руслан Алектинович 7 35 100 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Бусыгина Мария Игоревна 7 34 97 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Русакова Екатерина Александровна 7 33 94 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Баркалов Иван Владиславович 7 32 91 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Левченко Ксения Андреевна 7 28 80 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Хмелинина Анастасия Дми триевна 7 28 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Шитникова Анастасия Сергеевна 7 28 80 участник МАОУ ОСШ № 3
11 Кудряшов Алексей Данилович 7 27 77 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 1 кдокушева Дарья Валерьевна 7 27 77 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Т'аушанков Андрей Александрович 7 27 77 победитель МАОУ "СОШ №1"
14 Пенкальская Алена Александровна 7 26 74 призер МАОУ "СОШ №1"
15 Пичуева Анастасия Михайловна 7 25 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Белоусова Елизавета Владимировна 7 24 69 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Никитин Станислав Артемович 7 24 69 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Юносов Константин Иванович 7 22 62 участник МАОУ ОСШ № з
19 Мардамшин Роберт Ильфатович 7 22 62 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Самарин Егор Романович 7 22 62 призер МАОУ "СОШ №1"
21 Банников Алексей Андреевич 7 21 60 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Верховцева Азалия Сергеевна 7 19 54 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Качкаева Ксения Алексеевна 7 19 54 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Мингалев Захар Алексеевич 7 19 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Мухитдинова Ульяна Дмитриевна 7 19 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Субот Анастасия Дмитриевна 7 19 54 участник МАОУ "СОШ №1"
27 Ткаченко Арина Анатольевна 7 19 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Хомякова Виктория Евгеньевна 7 19 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Батобанова Елена Ивановна 7 18 51 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Дорош Анастасия Алексеевна 7 18 51 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Ипатов Даниил Викторович 7 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



32 Носкова Анастасия Алексеевна 7 16 46 участник МАОУ "СОШ №1"
33 Сергейчик Федор Андреевич 7 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Спиряков Данила Владимирович 7 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Цибизова Вероника Ивановна 7 16 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Аненко Матвей Александрович 7 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Верховцев Артур Сергеевич 7 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
38 ИльичоваГ'ульназВильдановна 7 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
39 Купцова Мария 11авловна 7 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Петрушкин Александр Сергеевич 7 15 43 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Протасов Арсений Юрьевич 7 15 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Сигарев Максим Алексеевич 7 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
43 Ганерт Ксения Дмитриевна 7 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Ильичев Данис Акрамович 7 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Котелкина Варвара Валерьевна 7 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Могиленских Иван Николаевич 7 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
47 Фадина Варвара Сергеевна 7 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
48 Филякова Елизавета Александровна 7 14 40 участник МАОУ "СОШ №1"
49 Фролова Ангелина Артемовна 7 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
50 Хмырова Виктория Сергеевна 7 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Марданова Элина Илюсовна 7 13 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
52 Тетерятникова София Александровна 7 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Солодовникова Виктория Алексеевна 7 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Сорокин Вадим Денисович 7 12 34 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Горбунова Ксения Игоревна 7 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3
56 Зорина Арина Александровна 7 11 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Куликова Анастасия Александровна 7 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Мендалиев Дани&л Иванович 7 11 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Нигамедьянова Александра Фларитовна 7 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Селюк Ксения Ярославовна 7 11 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Анисимов Глеб Валетинович 7 10 29 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
62 Воробкачова Таисия Владимировна 7 10 29 участник МАОУ "СОШ №1"
63 Коршу нова Елизавета .Александровна 7 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Ткаченко Лука Андреевич 7 10 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Абсалямова Зарина Газинуровна 7 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
66 Щёткина Вероника Николаевна 7 Г 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Гагауз Светлана Григорьевна 7 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Старцев Кирилл Михайлович 7 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Хасанова Ксения Эдуардовна 7 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
70 Чараева Олеся Ивановна 7 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
71 Ысакова М ираида Жусуповна 7 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
72 Юдина Вероника Андреевна 7 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
75 Абзгильдин Артур Ильфатович 7 7 20 участник МАОУ ОСШ ХЬ 3
74 Малкина Виктория Константиновна 7 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
75 Минина Дарья Сергеевна 7 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ JS'» 6" им. А. И. Гордиенко
76 Пудова Мария Антоновна 7 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



77 Ракина Александра Константиновна 7 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
78 Салимгереев Салимгерей Тагирович 7 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
79 Сарапин Иван Иванович 7 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
80 Тишков Севолод Денисович 7 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
81 Галимов Глеб Александрович 7 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Зотова Анна Вячеславовна 7 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Кузьминых Анна Игоревна 7 6 17 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
84 Мелюхина Виктория Александровна 7 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
85 Полякова Дарья Сергеевна 7 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
86 Шаймухаметова Анастасия Сергеевна 7 6 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
87 Шевцов Владислав Алексеевич 7 6 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
88 Бондарь Сергей Максимович 7 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
89 Затинацкий Михаил Дмитриевич 7 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
90 Полякова Вераника Евгеньевна 7 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
91 Тиора Роман Евгеньевич 7 5 14 участник МАОУ "СОШ №1"
92 Ушатов Игорь Олегович 7 5 14 участник МАОУ "СОШ №1"
93 Хасанова Дилнура Одиловна 7 5 14 участник МАОУ "СОШ №1"
94 Нишанова Карина Рузильевна 7 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
95 Ерошкин Герман Евгеньевич 7 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Костеров Даниил Викторович 7 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
97 Санду Николай Петрович 7 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
98 Шабан Ярослава Владимировна 7 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
99 Ахунбабаев Шахзод Шухратович 7 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"
100 Зарипов Арсен Рифатович 7 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
101 Каирбеков Арсен Мурзабекович 7 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
102 Левченко Арсений Владимирович 7 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
103 Новикова Валерия Александровна 7 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
104 Овчинников Лев Александрович 7 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
105 Пронин Павел Альбертович 7 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
106 Толчина Эвелина Евгеньевна 7 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
107 Балакадашев Зухраб Бахтиярович 7 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
108 Гордеев Владислав Николаевич 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
109 Кропанцева Анна Евгеньевна 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
ПО Мусин Эмиль Марсович 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
111 Паморзина Арина Александровна 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
112 Печенкина Валерия Александровна 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
113 Позолотин Глеб Андреевич 7 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
114 Яврова Алина Дмитриевна 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
115 Айрапетян Арина Игоревна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
116 Асланов ВусалКамилоглы 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
117 Башлыкова Александра Сергеевга 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
118 Бочкарева Милена Владимировна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
119 Булгакова Мария Владимировна 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
120 Бураев Богдан Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № з
121 Гоппе Максим Денисович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



122 Губанов Виталий Степанович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
123 Даутов Владислав Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
124 Заболотнева Дарья Андреевна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
125 Ковалев Даниил Денисович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
126 Козюлин Владислав Юрьевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
127 Козюлин Ярослав Юрьевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
128 Коротаева Ева Максимовна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
129 Латоха Виктор Антонович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
130 Мамадатиев Адхам Акрамжонович 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
131 Миллер Полина Владимировна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
132 Миронов Дмитрий Александрович 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
133 Мусаева Амина Абдулвагабовна 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
134 Нестеренко Егор Владимирович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
135 Николаев Алексей Артемович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
136 НурмашоваРуфина Маратовна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
137 Полонко Екатерина Анатольевна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
138 Пономарев Артур Александрович 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
139 Попович Ярослав Валерьевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
140 Поторочин Богдан Станиславович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
141 Савкова Ангелина Ивановна 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
142 Саипова Ситора Низамжоновна 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
143 Сатяххтдинова Карина Руслановна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
144 Таштимиров Александр Владиславович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
145 Уралов Шерзодбек Адхамович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Цыганова Лиана Анатольевна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
147 Шихбабаев Максим Хочбарович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
148 Штефан Максим Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 5 к приказу КОиН № г/г 2019 года / i ?  ■

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл - 35

Л®
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Лизунов Илья Юрьевич 8 30 86 победитель МАОУ ОСШ № 3

2 Трофименко Елена Тимофеевна 8 27 77 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

3 Охлопкова Мария Владимировна 8 25 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

4 Джатая Яна Дмитриевна 8 22 63 призер МАОУ ОСШ № 3

5 ДадавоваАйбатАбдулбасировна 8 21 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

6 Кардапольцева Алина Алексеевна 8 21 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

7 Первицких Валентина Владиславовна 8 21 60 победитель МАОУ "СОШ №1"

8 Савельев Дмитрий Юрьевич 8 21 60 призер МАОУ ОСШ № 3

9 Сапунова Ева Алексеевна 8 21 60 победитель МАОУ "СОШ №1"

10 Соловьев Матвей Андреевич 8 21 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

11 Файзуллин Данил Рамильевич 8 21 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

12 Голодникова Милена Раульевна 8 20 57 призер МАОУ "СОШ №1"

13 Томилов Никита Дмитриевич 8 20 57 участник МАОУ ОСШ № 3

14 Чанышева Владислава Викторовна 8 20 57 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

15 Столбова Софья Андреевна 8 19 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

16 Байрактарова Эльвира Теймуровна 8 18 51 призер МАОУ "СОШ №1"

17 Логу нова Полина Сергеевна 8 18 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

18 Гиль Евгения Вадимовна 8 15 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

19 Ковтун Александр Игоревич 8 15 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

20 Айметдинова Варвара Равилевна 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

21 Алибуттаева Аида Шукурулаевна 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

22 Апанасова Елизавета Валентиновна 8 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



23 Гиззатуллина Регина Айратовна 8 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3

24 Змейкова Александра Олеговна 8 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3

25 Лаврентьева Людмила 11етровна 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

26 Манахова Екатерина Анатольевна 8 14 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

27 Мараховский Вячеслав Сергеевич 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

28 Рысева Виктория Алексеевна 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

29 Татунова Инна Владимировна 8 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

30 Дмитриева Елизавета Владимировна 8 13 37 участник МАОУ "СОШ№1"

31 Дук Татьяна Игоревна 8 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

32 Косенко Полина Николаевна 8 13 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

33 Васильева Екатерина Александровна 8 12 34 участник МАОУ ОСШ № 3

34 Кегелик Екатерина Сергеевна 8 12 34 участник МАОУ "СОШ № 1"

35 Порошина Карина Вадимовна 8 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3

36 Бондарь Анастасия Егоровна 8 10 29 участник МАОУ ОСШ № з

37 Рахимжонова Гульноза Боходировна 8 10 29 участник МАОУ "СОШ №1"

38 Жуков Евгений Степанович 8 9 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

39 Ледида Дарья Дмитриевна 8 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3

40 Синцова Анна Леонидовна 8 9 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

41 Трифонов Максим Сергеевич 8 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3

42 Бакро Мирослава Александровна 8 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

43 Лопатин Ярослав Артемович 8 8 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

44 Макаганова Виктория Игоревна 8 8 23 участник МАОУ "СОШ №1"

45 Маковкин Олег Дми гриевич 8 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3

46 Сагидов Казимир Саидович 8 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3

47 Баранова Ксения Сергеевна 8 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

48 Головкина Арина Игоревна 8 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3

49 Грищенко Всеволод Александрович 8 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3

50 Магомедова МадинаНаримановна 8 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

51 Михайлов Вадим Владимирович 8 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3

52 Осминин Денис Николаевич 8 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3

53 РаджабовРасулджонФарходович 8 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

54 Степанов Владислав Олегович 8 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



55 Сутыркин Захар Андреевич 8 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3

56 Эргашов Малик Рустамович 8 7 20 участник МАОУ "СОШ №1”

57 Бражникова Дарья Сергеевна 8 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3

58 Дюдюкина Екатерина Викторовна 8 6 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

59 Меньшенина Милана Станиславовна 8 6 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

60 Минимухаметова Аделина Рашитовна 8 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3

61 Никитина Дарина Андреевна 8 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3

62 Хамидуллина Галина Азахаровна 8 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3

63 Шкирко Каролина Александровна 8 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3

64 Гиндуллин Кирилл Русланович 8 5 14 участник МАОУ "СОШ №1"

65 Жуков Степан Васильевич 8 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3

66 Чигринова Анна Романовна 8 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3

67 Шмелева Валерия Андреевна 8 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3

68 Сахибгареева Инесса Евгеньевна 8 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3

69 Чурбакова Ольга Николаевна 8 4 11 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

70 Гаджиев Магомедшапи Магомедзагидиевич 8 3 1 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

71 Ястребкова Яна Александровна 8 3 1 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

72 Афанасьева Мария Николаевна 8 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

73 Давыдова Дарья Денисовна 8 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3

74 Заикин Егор Александрович 8 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

75 Кропанцева Анастасия Евгеньевна 8 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3

76 Речкалов Арсений Алексеевич 8 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3

77 Садыков Даниил Ринатович 8 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"

78 Щербинина Софья Владимировна 8 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3

79 Арама Софья Михайловна 8 1 -> участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

80 Ахмадуллин Марсель Вакильевич 8 1 л участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

81 Гришанович Анастасия Ивановна 8 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3

82 Загидуллин Разиль Рамзилевич 8 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

83 Закиева Алина Руслановна 8 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3

84 Кузнецов Никита Магомедович 8 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

85 Переверзева Елизавета Алексеевна 8 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

86 Хобока Максим Вадимович 8 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"



87 Хоботкова Екатерина Владимировна 8 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

88 Чулиев Эминджон Хатамович 8 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"

89 Акбиева Муминат Сухратовна 8 0 0 участник МАОУ "СОШЛИ"

90 Анисимова Анастасия Игоревна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

91 Бакиева Карина Натиговна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

92 Белоусов Павел Вадимович 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

93 Боброва Александра Дмитриевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

94 Богановская Антонина Андреевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

95 Воробьева Дарья Вадимовна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

96 Гвоздева Анастасия Игоревна 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

97 Жакатов Рашид Борисович 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

98 Ибаева Гюльмира Новрузовна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

99 Ким Дарья Юрьевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

100 Корнева Елизавета Андреевна 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ 6" им. А. И. Гордиенко

101 Коссе Анастасия Николаевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

102 Ломинцева Анна Андреевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

103 Магомедов Мурад Абдурахманович 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

104 Макаров Артем Витальевич 8 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"

105 Маннанов Вилен Линарович 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

106 Миронова Ангелина Максимовна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

107 Наметов Даниил Эльнурович 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

108 Пономарева Дарья Андреевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

109 Проскуряков Павел Андреевич 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

110 Прошин Антон Юрьевич 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

111 Рагозина Виктория Николаевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

112 Савченко Михаил Юрьевич 8 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"

113 Смишный Мария Анатольевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

114- Солихов Оскар Фирузович 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

115 Стафеева Юлия Дмитриевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3

116 Шахобиддинов Акмалжон Анваржонович 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 6 к приказу КОиН № 2019 года £ -4  /О  •

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл - 35

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Шавалиева Алина Рафаэлевна 9 29 83 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Агаки Владислава Олеговна 9 25 71 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Сербин Тимофей Русланович 9 25 71 призёр МАОУ ОСШ № 3
4 Емельянова Карина Дмитриевна 9 23 66 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Матюшина Анастасия Сергеевна 9 18 51 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Мефодий Елизавета Максимовна 9 18 51 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
J Царенков Виктор Александрович 9 18 51 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Магомедов Муслим Чингисович 9 17 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Кабанова Олеся Андреевна 9 16 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Завражин Егор Денисович 9 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 РаджабовСулаймонФарходович 9 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

12 Камалова Анастасия Андреевна 9 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Ушияров Олег Эдуардович 9 13 37 участник МАОУ ОСШ № 3

14 Виноградова Александра Витальевна 9 12 34 участник МАОУ "СОШ №1"

15 Белоногов Савелий Сергеевич 9 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

16 Брюхина Анастасия Юрьевна 9 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”

17 Грибанова Екатерина Александровна 9 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

18 Кукла Иван Михайлович 9 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Максимцев Максим Сергеевич 9 10 29 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Чулиева Гульнура Хатамовна 9 10 29 участник МАОУ "СОШ № Г
21 Бадаева Айтана Витальевна 9 9 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Велиев Арес Бахтияр оглы 9 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Коковин Денис Денисович 9 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Маркина Ксения Петровна 9 9 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Мартынов Александр Сергеевич 9 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Слепухин Вадим Александрович 9 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Багаутдинов Вадим Айнурович 9 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Волков Степан Олегович 9 8 23 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Абраменков Иван Сергеевич 9 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



30 Винокурова Анастасия Алексеевна 9 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Иванов Алексей Александрович 9 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Ильичёва Вилена Ильфатовна 9 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Липатов Иван Артемович 9 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Магасумова Ангелина Робертовна 9 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Савичев Данил Александрович 9 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
36 Сердюков Дмитрий Русланович 9 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Хисматуллин Рустем Альгисович 9 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Чикилева Екатерина Александровна 9 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Абдурашитова Ирина Анатольевна 9 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Ращупкин Александр Вадимович 9 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Белобородова Олеся Игоревна 9 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Мнацаканян Герасим Аразии 9 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Скляр Владислав Игоревич 9 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Чурбанова Анастасия Максимовна 9 5 14 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Шульга Виктория Игоревна 9 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Петухов Степан Алексеевич 9 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Тимков Кирилл Сергеевич 9 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Тупицын Никита Артемович 9 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Шахбазова Фидан Гюльагаевна 9 4 11 участник МАОУ ОСШ № з
50 Авдюхин Вадим Евгеньевич 9 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Валидова Анастасия Алексеевна 9 3 9 участник МАОУ "СОШ №1"
52 Гамидова Эльвина Арсеновна 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3 __________
53 Гакжова Елизавета Александровна 9 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Ляшенко Данил Сергеевич 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Могилевец Кирилл Витальевич 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
56 Положенко Никита Авдреевич 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Рукавишникова Анастасия Романовна 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Швецова Анастасия Витальевна 9 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
59 Яковлев Илья Александрович 9 3 9 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Базунов Матвей Витальевич 9 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Баранкова Арина Константиновна 9 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
62 Беспалова Ольга Юрьевна 9 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Волкоморова Виктория Олегова 9 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
64 Галкина Алена Родионовна 9 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"
65 Гугнина Екатерина Андреевна 9 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
66 Исаев Михаил Викторович 9 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Овчинникова Кристина Сергеевна 9 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"
68 Раджабов Эльман Анарович 9 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Ушаков Денис Александрович 9 2 6 участник МАОУ ОСШ № 3
70 Чирясв Демид Алексеевич 9 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
71 Дорофеева Анастасия Витальевна 9 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
72 Павловская Полина Михайловна 9 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



73 Ряшин Александр Александрович 9 1 3 участник МАОУ ОСШ №> 3
74 Шеметова Луиза Васильевна 9 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
75 Балабан Сергей Владимирович 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
75 Баранова Дарья Максимовна 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
77 Геворгян Ани Фридовна 9 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
73 Глотко Александр Александрович 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
79 Доронин Кирилл Олегович 9 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
89 Иванкова Анастасия Ильинична 9 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
81 Левин Георгий Владимирович 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
82 Майнов Артем Евгеньевич 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
83 Медведева Ксения Николаевна 9 0 0 участник МАОУ "СОШ jY« 1"
84 Толкачев Егор Игоревич 9 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
85 Шишмарев Ярослав Владимирович 9 0 0 участник МАОУ ОСШ К» 3



Приложение 7 к приказу КОиН №_f_^__2019 года £ J . /О

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл -35

JSo
н/н

Фамилии,ими, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Конькова Ольга Александровна 10 20 57 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Головченко Даниил Андреевич 10 19 54 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Гарифуллина Диана Маннуровна 10 18 51 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Горяев Церен Мингийанович 10 18 51 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 ИбадовТарлан Рамизович 10 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Коссе Иван Николаевич 10 14 40 участник МАОУ ОСШ № 3
7 Шерматов Шерхан Юлдашевич 10 14 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Козлова Влада Алексеевна 10 13 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Шапилова Ксения Александровна 10 11 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Якимов Никита Денисович 10 10 29 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Орунбаев Асадбек Давранжанович 10 8 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Ахмадиев Айдар Ришатович 10 7 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Полиехов Андрей Сергеевич 10 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Сипунов Сергей Иванович 10 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Хайруллин Булат Ирекович 10 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Червинский Андрей Олегович 10 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Шинчуковский Всеволод Александрович 10 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Заруденский Дмитрий Викторович 10 6 17 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Бакро Родион Александрович 10 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Клюкина анастасия Александровна 10 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Аглиуллин Адель Альфредович 10 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Гусейнова Элнара Тахировна 10 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Сурова Арина Сергеевна 10 4 11 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Хасанов Жахонгир Одилович 10 4 11 участник МАОУ "СОШ №1"
25 Шапилова Полина Александровна 10 4 11 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Чернышов Михаил Васильевич 10 3 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Лаврентьев Павел Валентинович 10 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Меньшенина Валерия Дмитриевна 10 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Рахматуллина Резида Миратовна 10 2 6 участник МАОУ "СОШ №1"



30 Горинская Ксения Алексеевна 10 1 3 участник МАОУ "C0I1I№ Г
31 Журавлев Никита Сергеевич 10 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"
32 Спиридонов Вячеслав Анатольевич 10 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Ушатов Дмитрий Олегович 10 1 3 участник МАОУ "СОШ №1"
34 Ахмадиев Салават Русланович 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Болина Екатерина Юрьевна 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
36 Гареев Альберт Рустямович 10 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Горшкова Полина Александровна 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
38 Елсукова Дарья Ивановна 10 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Идрисова Эвелина Сиражудиновна 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
40 Кузнецова Елизавета 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Ларюшкина Елена Викторовна 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
42 Паляничко Лев Васильевич 10 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Савин Егор Александрович 10 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Слепокурова Виктория Дмитриевна 10 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
45 Старкова Виктория Алексеевна 10 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 8 к приказу КОиН № -̂  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по математике

максимальный балл -35

№
п/п

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Малышев Андрей Андреевич 11 22 63 победитель МАОУ МО г.Нягань "COIJ1 №2"
2 Шевченко Татьяна Алексеевна 11 22 63 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Грецкий Максим Павлович 11 21 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Федотов Евгений Анатольевич 11 19 54 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Макаров Данила Сергеевич 11 18 51 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Петрушкина Анна Сергеевна 11 18 51 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Глухов Илья Андреевич 11 16 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

8 Гаджиев Залкипри Магомедзагидиевич 11 12 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
9 Хохлов Дмитрий Витальевич 11 11 31 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Петренко Алена Евгеньевна 11 10 29 участник МАОУ ОСШ № 3
11 Кондакова Надежда Олеговна 11 9 26 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Акифьева Екатерина Сергеевна 11 7 20 участник МАОУ "СОШ №1"
13 Головатинских Виктория Андреевна 11 7 20 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Иванюк Борис Васильевич 11 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

15 Карпенко Анжелика Александровна 11 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

16 Шаисламов Эрнест Павлович 11 7 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Галкина Мария Николаевна 11 5 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Бабин Сергей Александрович 11 4 11 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Соколов Кирилл Григорьевич 11 3 9 участник МАОУ OCHI № 3
20 Федотова Инна Анатольевна 11 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Ядрышникова Диана Алексеевна 11 3 9 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Иксанова Гульназ Адельевна 11 2 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Юлдашева Ульяна Рустамовна 11 2 6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
24 Кариев Инсаф Ринатович 11 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Сироткин Данила Алексеевич 11 1 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Афанасьева Виктория Айдаровна 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Баэкенов Михаил Сергеевич 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



28 Бураев Гордей Александрович 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

29 Власенко Андрей Александрович 11 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Горбунов Кирилл Романович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Горбунова Дарья Алексеевна 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

32 Далакова Дарья Геннадьевна 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Добушинская Ангелина Андреевна 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

34 Котов Геогрий Сергеевич 11 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Кудрявцев Никита Евгеньевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

36 Матвеев Даниил Максимович 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Николаева Екатерина Андреева 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

38 Пальцев Анатолий Валерьевич 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Подмогаев Даниил Денисович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

40 Полиехов Дмитрий Александрович 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

41 Солихов Кадридаин Фирузович 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

42 Сопижко Евгений Леонидович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

43 Трущёв Никита Васильевич 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Турхаев Илья Яковлевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

45 Филипов Кирилл Валерьевич 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

46 Фомина Анастасия Александровна 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Хайбрахманов Вильнур Маратович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

48 Чернышов Кирилл Иванович 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Я ганов Габибуллах Мустафаевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

50 Якимук Вадим Сергеевич 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"


